

Rozpočet VCP-MNP
Rekonstrukce šaten ZŠ 17. Listopadu

Rekapitulace:

CELKEM ELEKTRO	23 674,51 Kč
CELKEM ÚT	37 584,00 Kč
CELKEM STAVEBNÍ ČÁST	49 609,96 Kč
CELKEM VCP-MNP	110 868,47 Kč
21% DPH	23 282,38 Kč
CELKEM VCP A MNP	134 150,85 Kč

CELKEM ELEKTRO **23 674,51 Kč**

Elektro méně-práce							-1639,79
Montáž							
0029	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	-9	37,94		-341,46
0030	210110047	Spinac zapusteny křížový	kus	-1	37,94		-37,94
Materiál							
0035	34535850	Kryt jednoduchý bílý	kus	-11	25,29		-278,19
0036	24535853	rámeček dvojnásobný bílý	kus	-11	21,08		-231,88
0038	34535863	Spinac c.6 zapusteny	B kus	-9	71,66		-644,94
0039	34535864	Spinac c.7 zapusteny	B kus	-1	105,38		-105,38
Elektro více-práce							25314,3
Montáž							
	1	čidlo pohybu stropní 360st.	kus	15	180		2700
0042	211207012	Svitidla montaz	kus	1	84,30		84,30
Materiál							
	1	čidlo pohybu stropní 360st.	kus	15	850		12750
0046	34880214	Svitidlo A viz Katalog svitidel vč. sv. zdro	kus	1	1348		1348
0024	34111032	Kabel Cu CYKY 3Jx1,5 mm2	m	400	21,08		8432

CELKEM ÚT **37 584,00 Kč**

Topení méně-práce							-10 116,00
2	K	735000001R	Repase otopných těles litinových do 30 čl., dvojnásobný nátěr, s emailováním	kus	-8,000	1 264,50	-10 116,00
Topení více-práce - nové topidla							47700
	1	Otop. Těleso 22-900/1800		kus	4	7500	30000
	2	Potrubí CU		kus	1	7500	7500
	3	Termoventil		kus	4	550	2200
	4	Montáž		kus	1	8000	8000

CELKEM STAVEBNÍ ČÁST **49 609,96 Kč**

Stavební práce méně-práce							Celkem: -24 222,77
13	K	953941221R	Osazování a dodávka kovových poklopů s rámy 690x690mm	kus	-3,000	4 215,00	-12 645,00
14	K	953941222R	Osazování a dodávka kovových poklopů s rámy 950x650mm, K3	kus	-1,000	5 479,50	-5 479,50
31	K	766622115	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	-0,400	151,74	-60,70
32	M	611400060R	okno plastové pevné zasklení 4500x1200mm, O2	kus	-1,000	6 037,57	-6 037,57

Stavební práce více-práce

73832,73

8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	1,000	252,90	252,9
9	M	553313520	<i>záručeň ocelová pro porobeton YH 100 900 L/P</i>	kus	1,000	590,10	590,1
			Osekání soklů	m	130	40	5200
			Zapravení omítek po osekání soklů	m	130	75	9750
			Zazděnění stoupačky kanalizace	ks	1	2133	2133,2
			Zabetonování šatech v podlaze	ks	4	1500	6000
21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,750	252,90	189,68
22	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,750	168,60	126,45
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,750	4,22	41,15
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,750	843,00	632,25
	M		<i>Nástavba plastového okna O2, pro napojení stropu</i>	kus	1,000	4 205,00	4 205,00
32a	M	611400060R	<i>okno plastové dvojnásobné pevné zasklení vč. rozšíření pro napojení ke stropu 150mm - 3500x1300mm, O2a</i>	kus	1,000	7 682,00	7 682,00
	K		Montáž horní kotvicí konstrukce do zdiva a ŽB stropu	kus	2,000	633,00	1 266,00
	M		<i>Horní kotvicí konstrukce pro vnitřní dveře plastové prosklené</i>	kus	2,000	11 132,00	22 264,00
			Revizní dvířka vč. zapravení	ks	8	450	3600
			Oprava dlažby před dveřmi	ks	2	3200	6400
			Ocelový poklop na revizní šachtu v šatně 2 stupeň vč. montáže	ks	1	3500	3500